
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

ZAVOD ZA ZAŠTITU SPOMENIKA KULTURE VALJEVO 

PIB: 101493953 

MILOVANA GLIŠIĆA BR.2 

14000 VALJEVO 

Republika Srbija 

Datum: 28.06.2022 

Broj: 391/6 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi odluku o dodeli 
ugovora. 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: ZAVOD ZA ZAŠTITU SPOMENIKA KULTURE VALJEVO 

Referentni broj: 391 

Naziv nabavke: Konzervatorski radovi i prezentacija poznoantičke vile rustike na lokalitetu Anine, 2. faza 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0022519 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 45454100 

Naziv predmeta / partije: Konzervatorski radovi i prezentacija poznoantičke vile rustike na lokalitetu Anine, 2. faza 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 3.609.166,66 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

Kjoto ekoinženjering d.o.o. Osečina, 111750035, CARINA, BB, CARINA, 14207, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 3.072.270,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 3.686.724,00 

Valuta: RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Konzervatorski radovi i prezentacija poznoantičke vile rustike na lokalitetu Anine, 2. faza 

Ref. broj 391 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 391, 13.06.2022 

Procenjena vrednost 3.609.166,66 

Tehnika  

CPV 45454100-Radovi na obnovi 

Kratak opis nabavke U okviru II faze radova, koja je predmet ovog projekta, planirano je da se izvrši sanacija, delimično preziđivanje, konzervacija i prezentacija 
arheoloških ostataka otkopanih kamenih zidova – arhitektonskih ostataka  na objektu broj 1 prostrije  od 7 do 12, i prostorija 14. Radovi se 
odnose na čišćenje zidova, skidanje oštećenih površina maltera koji se odvaja od podloge na delu zidova sa čišćenjem i ispiranjem spojnica 
i vraćanjem u prvobitno stanje. 
U cilju prezentacije arhitektonskih ostataka planiraju se radovi na doziđivanju nedostajućih delova i celina u manjem obimu kao i zidanje 
novog sloja preko postojećih kamenih površina zidova postojećim kamenom (kojeg ima pored objekta) u krečnom malteru do ujednačene 
visine. 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Broj oglasa 2022/S F02-0022519 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 14.06.2022 

Rok za podnošenje 28.06.2022 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Milka Krstivojević 

Radivoje Arsić 

Goran Radovanović 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 
  



 

 

Naziv partije Konzervatorski radovi i prezentacija poznoantičke vile rustike na lokalitetu Anine, 2. faza 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

rok izvođenja radova 

garantni rok 
   

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 28.06.2022 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 28.06.2022 12:08:23 

Broj pristiglih ponuda / prijava 3 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

MIHAILO TIMOTIĆ PR GRAĐEVINSKI RADOVI BAUSTELLE 014 
VALjEVO, 29. NOVEMBRA, 22, 14000, VALjEVO, Srbija 

Samostalno 2022/07 NE 27.6.2022. 20:37:05 

RAJKO MILOVANOVIĆ PR GRAĐEVINSKO TRGOVINSKA RADNJA 
LUX GRADNJA ĆELIJE, ĆELIJE, BB, 14224, Ćelije, Srbija 

Samostalno 51/22 NE 27.6.2022. 23:22:30 

Kjoto ekoinženjering d.o.o. Osečina, CARINA, BB, 14207, CARINA, 
Srbija 

Samostalno 24/2022 NE 28.6.2022. 09:16:34 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta garantni rok 
[godina] 

Rok i način 
plaćanja 

rok 
izvođenja 
radova 
[radni dan] 

Rok važenja 
ponude 

Kjoto ekoinženjering d.o.o. 
Osečina 

3072270.00 3686724.00 RSD 2.00 Avans 20% 
nakon 
potpisivanja 
Ugovora i 45 
dana po 
ispostavljanu 
i overi 
Situacija 

45.00 60 

MIHAILO TIMOTIĆ PR 
GRAĐEVINSKI RADOVI 
BAUSTELLE 014 VALjEVO 

3265223.00 3265223.00 RSD 2.00 U 
zakonskom 
roku, na žiro 
račun 
izvodjača za 
izvršene 
radove na 
osnovu 
ispostavljenih 
situacija 
overenih od 
strane 
naručioca. 

45.00 60 

RAJKO MILOVANOVIĆ PR 
GRAĐEVINSKO 
TRGOVINSKA RADNJA LUX 
GRADNJA ĆELIJE 

3173850.00 3808620.00 RSD 2.00 u zakonskom 
roku od 45 
dana od 
ispostavljanja 
situacija, na 
račun 
Izvođača 

45.00 60 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta garantni rok 
[godina] 

Rok i način 
plaćanja 

rok 
izvođenja 
radova 
[radni dan] 

Rok važenja 
ponude 

Kjoto ekoinženjering d.o.o. 
Osečina 

3072270.00 3686724.00 RSD 2.00 Avans 20% 
nakon 
potpisivanja 
Ugovora i 45 

45.00 60 

 

  



 

 

dana po 
ispostavljanu 
i overi 
Situacija 

MIHAILO TIMOTIĆ PR 
GRAĐEVINSKI RADOVI 
BAUSTELLE 014 VALjEVO 

3265223.00 3265223.00 RSD 2.00 U 
zakonskom 
roku, na žiro 
račun 
izvodjača za 
izvršene 
radove na 
osnovu 
ispostavljenih 
situacija 
overenih od 
strane 
naručioca. 

45.00 60 

RAJKO MILOVANOVIĆ PR 
GRAĐEVINSKO 
TRGOVINSKA RADNJA LUX 
GRADNJA ĆELIJE 

3173850.00 3808620.00 RSD 2.00 u zakonskom 
roku od 45 
dana od 
ispostavljanja 
situacija, na 
račun 
Izvođača 

45.00 60 

   

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

MIHAILO TIMOTIĆ PR GRAĐEVINSKI RADOVI 
BAUSTELLE 014 VALjEVO 

DA NE 3.265.223,00 3.265.223,00 RSD 

RAJKO MILOVANOVIĆ PR GRAĐEVINSKO 
TRGOVINSKA RADNJA LUX GRADNJA 
ĆELIJE 

DA NE 3.173.850,00 3.808.620,00 RSD 

Kjoto ekoinženjering d.o.o. Osečina DA NE 3.072.270,00 3.686.724,00 RSD 
   

 

   



 

 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

Kjoto ekoinženjering d.o.o. Osečina 1 Cena ponude: 3.072.270,00 RSD DA 

RAJKO MILOVANOVIĆ PR GRAĐEVINSKO 
TRGOVINSKA RADNJA LUX GRADNJA 
ĆELIJE 

2 Cena ponude: 3.173.850,00 RSD NE 

MIHAILO TIMOTIĆ PR GRAĐEVINSKI RADOVI 
BAUSTELLE 014 VALjEVO 

3 Cena ponude: 3.265.223,00 RSD NE 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda ponuđača Kjoto ekoinženjering d.o.o. je prihvatljiva i najpovoljnija. 
 

  

      

 

   



 

 

Ponuda ponuđača Kjoto ekoinženjering d.o.o. je prihvatljiva i najpovoljnija. 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


